constitutam
possit subdelegare. Non obstantibus Nostra et Cancellariae
Apostolicae Regula. « De iure quaesito non tollendo » ac
Lateranensis Concilii dismembrationes perpetuas, nisi in
casibus a iure permissis, fieri prohibentis, aliisque etiam in
synodalibus, provincialibus, generalibus, universalibusque
Conciliis editis, vel edendis specialibus, vel generalibus con
stitutionibus et ordinationibus Apostolicis, privilegiis quo
que, indultis ac Litteris Apostolicis quibusvis superioribus
et personis in genere, vel in specie, aut alias in contrarium
praemissorum quomodolibet forsan concessis, approbatis,
confirmatis, et innovatis, quibus omnibuset singulis etiamsi
de illis eorumquetotis tenoribusspecialis, specifica,expressa
et individua, non autem per clausulas generales idem im
portantes mentio, aut quaevis alia expressio habenda, aut
aliqua alia exquisita forma ad hoc servandaforet, tenores
huiusmodi, ac si de verbo ad verbum nil penitus omisso et
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—£aÀ
formain illis tradita observata inserti forent, eisdem praesen
tibuspro plene et sufficienter expressis habentes,illis alias
in suo robore permansuris, latissime et plenissime ac specia
liter et expresse ad effectum praesentium et validitatis om
niumet singulorum praemissorum, pro hac vice dumtaxat,
Motu,scientia, et potestatis plenitudine paribus harum quo
que serie derogamus, ceterisque contrariis quibuscumque,
Volumus autem quod idem Hieronymus Archiepiscopus
authenticum exemplar decretorum et actorum omnium quae
in hanc rem edita fuerint, ad memoratam Congregationem
Venerabilium Fratrum Nostrorum eiusdem S. R. E. Cardi
nalium rebus Consistorialibus praepositam transmittere
teneatur, ut ea in eiusdem Congregationis Tabulario ad per
petuam rei memoriam custodiantur. Volumus etiam quod
praesentium Litterarum transumptis etiam impressis, manu
tamen alicuius Notarii publici subscriptis et sigillo alicuius
personaein ecclesiastica dignitate constitutae munitis eadem
prorsusfides adhibeaturin iudicio et extra illud, quae eisdem
praesentibus adhiberetur, si originaliter forent exhibitae vel
ostensae. Nulli ergo omnino hominum liceat hanc paginam
Nostrae absolutionis, divisionis, constitutionis, subiectionis,
dismembrationis, adiudicationis, fundationis, erectionis,di
Sstractionis,attributionis, declarationis, suppressionis, extin
ctionis, elationis, addictionis, reservationis, sanctionis, statui
derogationis et voluntatis infringere, vel ei ausu temerario
contraire ; si quis autem hoc attentare praesumpserit, indi
gnationem Omnipotentis Dei ac Beatorum Petri et Pauli
Apostolorum Eius se noverit incursurum.